ADMINISTRATIVO N.º 3006/2011, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO 

DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA REPAROS NAS 

UNIDADES DE SAÚDE,  PELAS  EMPRESAS VENCEDORAS: 

•••• R. W. MATERIAL DE CONSTRUÇÃO COMÉRCIO E INDÚSTRIA 

LTDA, , COM OS ITENS 08 E 22, NO VALOR TOTAL DE R$ 

1.715,50 (MIL SETECENTOS E QUINZE REAIS E 

CINQUENTA CENTAVOS). 

•••• GASPARZINHO DE PATY DO ALFERES TINTAS LTDA -ME, 

COM OS ITENS 01 AO 07, 09 AO 21, 23 AO 48,  NO VALOR 

TOTAL DE R$ 28.490,16 (VINTE E OITO MIL 

QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS E DEZESSEIS 

CENTAVOS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO – R$ 30.205,66 (TRINTA MIL 
DUZENTOS E CINCO REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes,  16  de junho  de 2011. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL